
PYRO WAS RT
Furtun pliabil pompieri

În pofida controlului minuţios nu putem exclude eventualele informaţii eronate şi nu garantăm pentru datele cuprinse.
18.01.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caracteristici
Domeniul de utilizare Extinctoare
Caracteristici speciale amestec de EPDM rezistent la îmbătrânire şi la

ozon
foarte elastic şi maleabil, aderenţă excepţională
prelucrat printr-un procedeu special de
vulcanizare
deosebit de rezistent la frecare

Standard DIN 14.811
BS 6391

Strat interior fibre din poliester multifilament extrem de
rezistente, textură cu fir dublu răsucit, cusut
rotund

Culoarea roşu
Medii Apă

Articol
Denumire Ţol Ø interior Presiune de lucru Presiunea de încercare Presiune de plesnire Lungimea rolelor 
 (mm) (bar) (bar) (bar) (m)

PYRO WAS 38 RT
PYRO WAS 52 RT
PYRO WAS 63 RT
PYRO WAS 75 RT

1.1/2"
2"
2.1/2"
3"

38
52
63
75

16,0
16,0
16,0
16,0

25
25
25
25

50
50
50
50

15 / 20 / 30
15 / 20 / 30
15 / 20 / 30
15 / 20 / 30


