

# PYRO WAS RT

Furtun pliabil pompieri

**HANSA FLEX**

## Caracteristici

<b>Domeniul de utilizare</b>	Extinctoare
<b>Caracteristici speciale</b>	amestec de EPDM rezistent la îmbătrânire și la ozon foarte elastic și maleabil, aderență excepțională prelucrat printr-un procedeu special de vulcanizare deosebit de rezistent la frecare
<b>Standard</b>	DIN 14.811 BS 6391
<b>Strat interior</b>	fibre din poliester multifilament extrem de rezistente, textură cu fir dublu răsucit, cusut rotund
<b>Culoarea</b>	roșu
<b>Medii</b>	Apă



## Articol

Denumire	Țol	Ø interior (mm)	Presiune de lucru (bar)	Presiunea de încercare (bar)	Presiune de plesnire (bar)	Lungimea rolelor (m)
PYRO WAS 38 RT	1.1/2"	38	16,0	25	50	15 / 20 / 30
PYRO WAS 52 RT	2"	52	16,0	25	50	15 / 20 / 30
PYRO WAS 63 RT	2.1/2"	63	16,0	25	50	15 / 20 / 30
PYRO WAS 75 RT	3"	75	16,0	25	50	15 / 20 / 30